**Christus est lux gentium et totius mundi,**  
Isai. 2, 5 † 9, 2 † 42, 6 † 49, 6 † 60, 1.  
19. Matth. 4, 16. Luc. 2, 32. Joann. 1, 4 †  
3, 19 † 8, 12 † 9, 5 † 12, 35, 46. Act.  
13, 47. I. Joann. 1, 5 † 2, 8. Apoc. 21, 23.

**Christus verus pastor,** Isai. 40, 11. Ezech.  
34\*, † 37, 24. Mich. 5, 3. Zach. 13, 7.  
Matth. 26, 30. Marc. 14, 27. Joann. 10, 11.  
Hebr. 13, 20. I. Petr. 2, 25 † 5, 4.

**Christus docuit et praedicavit,** Matth.  
4, 17. 5\*, 6\*, 7\*. Marc. 1, 14. Luc. 14, 15  
† 6, 20\*; curavit omneum infirmitatem,  
Matth. 4, 23 † 8\*. † 9, 2, 20, 28. Marc.  
8, 23. Luc. 17, 12.

**Christus est transfiguratus,** Matth. 17, 2.  
Marc. 9, 2. Luc. 9, 29.

**Christus per proditorem traditur. Quaere**  
**Judas.**

**Christus passus est,** Ps. 21\*. Isai. 53\*.  
Dan. 9, 26. Matth. 16, 21 † 17, 12. 22 †  
20, 18. 22 † 26, 36. 66 † 27\*. Marc. 8,  
31 † 9, 31. Luc. 17, 25 † 18, 31 † 23\*.  
Joann. 18, 28 † 19\*. Act. 3, 18 † 8, 32 †  
17, 3. Rom. 8, 32. I. Petr. 2, 21 † 4, 1.  
Hebr. 2, 18 † 13, 12.

**Christus est crucifixus,** Matth. 27, 35.  
Marc. 15, 24. Lnc. 23, 32. Joann. 19, 18.  
Act. 2, 23 † 4, 10. I. Cor. 2, 2. II. Cor.  
13, 4.

**Christi passio praedicta et praesigurata**  
est, Gen. 22, 2. Num. 21, 8. Ps. 21\*. Isai.  
53\*. Dan. 9, 26. Matth. 20, 22. Joann. 3,  
14. 16 † 8, 28 † 12, 32.

**Christus mortuus est et sepultus propter**  
peccata nostra, Matth. 27, 49, 58. Marc.  
15, 37, 42. Luc. 23, 45, 49. Joann. 19, 30.  
40. Act. 13, 29. Rom. 5, 6 † 6, 10 † 8,  
34 † 14, 9. I. Cor. 15, 3. II. Cor. 5, 15.  
I. Thess. 5, 10, ut praedixerat futurum,  
Matth. 16, 21 † 20, 22.

**Christus tertia die resurrexit a mortuis,**  
Ps. 15, 10. Matth. 28, 6. Marc. 16, 6. Luc.  
24, 5. Joann. 20, 9. Act. 2, 24. 31 † 10,  
40 † 13, 30 † 17, 31. Rom. 4, 25 † 8, 34  
† 14, 9. I. Cor. 15, 4, 12. II. Tim. 2, 8.  
Id praedictum et praesiguratum est, Ps.  
15, 10. Jon. 2, 1. Matth. 12, 40 † 16, 21  
† 17, 22 † 20, 22. Marc. 8, 31 † 9, 31 †  
10, 34. Lue. 11, 30 † 18, 33. Jeann. 2, 19.

**Christus ascendit in coelum,** Marc. 16,  
19. Luc. 24, 51. Joann. 3, 13 † 6, 62.  
Act. 11, 9. Ephes. 1, 20 † 4, 8. I. Petr.  
3, 22. Hebr. 4, 14. Ps. 67, 19.

**Christus est Deus et Dei Filius a principio**  
et ab aeterno, Joann. 1, 1 † 8, 58  
†, 17, 5, 24. Mich. 5, 2. Prov. 8, 22. Col.  
1, 16. Hebr. 1, 2.

**Christus mediator, reconciliator et advo-**  
catus, Joann. 6, 44. 65 † 10, 7 † 14, 6.  
Act. 4, 12. Rom. 3, 25 † 5, 2 † 8, 34.  
Gal. 3, 20. Ephes. 2, 14, 17. Col. 1, 19.  
I. Tim. 2, 5. Hebr. 7, 24 † 8, 6 † 9, 15  
† 12, 24. I. Joann. 2, 1 † 4, 10.

**Christus sedet ad dexteram Dei Patris,**  
Ps. 109, 1. Matth. 22, 44. Marc. 16, 19.  
Luc. 22, 69. Act. 7, 56. Rom. 8, 34. Ephes.  
1, 20. Col. 3, 1. I. Petr. 3, 22. Hebr. 1, 13  
† 10, 12 † 12, 2.

**Christus venturus est judicare vivos et**

mortuos, Ps. 95, 13. Matth. 16, 27 † 24,  
30 † 25, 21. Luc. 17, 24. 30 † 21, 15.  
Joann. 5, 22. Act. 1, 11 † 10, 42 † 17, 31.  
Rom. 2, 16. II. Cor. 5, 10. I. Thess. 4, 16.  
II. Thess. 1, 7. II. Tim. 4, 1. I. Petr. 4, 5.  
Hebr. 9, 28. Judae 14. Apoc. 1, 7 † 20, 11.

**Christo omnia tradita sunt a Patre, et**  
subjecta, Matth. 11, 27 † 28, 18. Luc. 10,  
22. Joann. 3, 35 † 17, 2. Ephes. 1, 22.

**Per Christum cuncta sunt creata, Ps.**  
32, 6. Joann. 1, 3. Ephes. 3, 6. Col. 1, 15.  
Hebr. 1, 2.

**Christus manet in aeternum, Ps. 109, 4.**  
Isai. 9, 7. Dan. 7, 14. Mich. 5, 1. Joann.  
12, 34.

**Christus est leo, Apoc. 5, 5.**

**Christus est stella matutina, II. Petr. 1,**  
19. Apoc. 22, 16.

**Christus novit omnia, Joann. 16, 30 †**  
21, 17. Apoc. 2, 23.

**Christus est unum cum Patre, Joann. 10,**  
30 † 14, 10. 20 † 17, 21.

**Christus sibi reputat fieri, quod Christi-**  
anis fit, Zach. 2, 8. Prov. 14, 31 † 17,  
5. Matth. 10, 42 † 18, 5 † 25, 35. Marc.  
9, 40. Luc. 10, 16. Act. 9, 4. I. Thess. 4, 8.

**Christiani appellantur fideles, Act. 11,**  
26 † 26, 28. II. Cor. 10, 7.

**Christiani dicuntur sancti, quia sancti-**  
tatem proficitur, Act. 9, 41. Rom. 1, 7 †  
12, 13 † 15, 26 † 16, 15. I. Cor. 1, 2 †  
6, 1 † 14, 33. II. Cor. 1, 1 † 9, 1, 12 †  
13, 12. Ephes. 1, 1, 15 † 5, 8, 18 † 4, 12  
† 6, 18. Philipp. 1, 1 † 4, 21. Col. 1, 1 †  
1. Thess. 5, 27. I. Tim. 5, 10. Hebr. 6, 10  
† 13, 24.

**Christianis vivendum, sicut Christus vi-**  
xit, Gal. 2, 19. I. Joann. 1, 7 † 2, 6 †  
3, 3.

**Christiani erunt cum Christo, Joann. 12,**  
26 † 14, 3, 17, 24.

**Chus filius Cham,** Gen. 10, 6. I. Par.  
1, 8.

**Chusai amicus Davidis nuntiat Davidi,**  
quid in eum meditetur Absalom, II. Reg.  
15, 32 † 17, 15, 16.

**Chusai Rassathaim rex Syriæ regnat**  
super Israël octo annos, Judic. 3, 8.

**Cibus quis Judæis veitus,** Exod. 21, 28  
† 22, 31. Lev. 3, 17 † 7, 23 † 11, 4 †  
17, 10, 13 † 19, 26. Deut. 12, 16, 23 † 14,  
7, 10. I. Reg. 14, 32.

**Ciborum et potius in conviviis luxus,** Isai.  
5, 12. Ezech. 16, 49. Luc. 21, 34 † 16, 19.  
Rom. 13, 13. Gal. 5, 21. I. Petr. 4, 3. II.  
Petr. 2, 13. Vide Ebrietas.

**Cibare esurientes seu fame laborantes,**  
Deut. 23, 4. Judic. 8, 5. I. Reg. 21, 3 †  
30, 8, 23. II. Reg. 16, 1. Isai. 58, 7. Matth.  
25, 35.